PORTARIA Nº 753/2017

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE

CANDIDATOS APROVADOS E

CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO

DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2016.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

e O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS INTERNOS

do Município Cachoeiro de Itapemirim, Estado do

Espírito Santo, com base no Decreto nº 26.665, de

29/12/2016, tendo em vista o que consta no processo

sob o nº 1 – 32398/2017, resolvem:

Art. 1º. Divulgar a lista dos candidatos constantes do

Anexo I desta Portaria Conjunta, aprovados e classificados no Concurso Público de que

trata o Edital nº 001/2016, para providenciarem os exames para avaliação médica

admissional, elencados na Portaria nº 363, de 17 de maio de 2017.

Art. 2º. Os candidatos no período de 16 a 31 de

outubro de 2017 devem comparecer à sede do Instituto de Previdência do Município de

Cachoeiro de Itapemirim – IPACI, sito à Rua Rui Barbosa, nº 16, 4º andar, Edifício Santa

Cecília, Bairro Centro, nesta cidade, para agendarem a data da perícia médica admissional,

a fim de atender o que dispõe o artigo 97 da Lei Municipal nº 6.910, de 20 de dezembro

de 2013.

Art. 3º. As candidatas, desde que comprovem estado

de gravidez no momento da perícia médica, com laudo médico expedido pelo médico

assistente, estão dispensadas em apresentar o exame de Raios-x do tórax PA e Perfil (com

laudo), devendo fazê-lo ao término da licença maternidade como complementação dos

exames admissionais.

Art. 4º. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data

de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de setembro de 2017.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS

Secretária Municipal de Educação

RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE

Secretário Municipal de Administração e Serviços Internos

PORTARIA Nº 753/2017- ANEXO I - 1

CANDIDATOS PARA O CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PEB – A

Classificação Número de inscrição Nome do candidato

121º 001538 SILVIA OLIVEIRA FONSECA LOUZADA

122º 000954 PATRÍCIA DE SOUSA SILVA

123º 001241 DAYANA ABREU PACHECO DE SOUZA

124º 002769 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA

125º 001035
KEILIANI THOMPSON FREITAS DE

FIGUEIREDO

126º 001281 BRUNA LEMOS DA SILVA VIANA

127º 000903 LIDIELE RAMOS MEROTO

128º 001108 SILVANA MARA DOS SANTOS

129º 002166 ICLÉIA ALVES HENRIQUE

130º 002433 DEUSIANA ALINE SCARDUA FERNANDES

131º 000076 DAIANE PALACIOS OLIVEIRA RAYMUNDO

132º 002857 ANA KÉLEM ALMEIDA PORTO DE SOUZA

133º 001452
ANGÉLICA RODRIGUES DE SOUZA

FONTOURA

134º 000065 GLAUCIA PASSABAO

135º 002636 YMARA ASSINI MENDES

136º 001070 LIDIANI ARDISSON LEAL FASSARELA

137º 001608 RAFAELA QUAIOTO

138º 000092 BRUNA MASIOLI DA CUNHA LIMA

139º 000138
ROSIANE VAZ REGINO NASCIMENTO

CORREA

140º 001763 GABRIELA ZANELATO ASSIS

141º 000139 TAMARA FONTÃO PEIXOTO

142º 002181 MARCELA ARAUJO BARBOSA SILVA

143º 000863 KAROLINA DALVI SASSO

144º 002388 RAFAELA GAVA JUBINI

145º 001579 VANIELLE BUENO MONTEIRO

146º 001408 JULIANA MIRANDA PAULUCIO

PORTARIA Nº 753/2017- ANEXO I - 2

CANDIDATOS PARA O CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PEB – A

147º 001856 MARIA DAS NEVES SANTOS PRADO

148º 000870 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA

149º 002745 KARINA FERREIRA DALFIOR

150º 003093 GEISILENE JESUS GOMES DE OLIVEIRA

151º 000252 MANUELA TAMIASSO BRAZ BARBOSA

152º 000315 DANIELLA DE CASTRO RODRIGUES

153º 001169 KARINA PIRES BITTENCOURT SILVA

154º 001940 GEUDICÉIA RIBEIRO

155º 002367 JANA BEATRIZ DOS SANTOS

156º 000169 NAJARA ZANETTI FIORESI

157º 001316 JOSILANIA LIMA DOS SANTOS

158º 001270 PATRICIA PORTELA COELHO

159º 000828 VIVIANE RIBEIRO NOBRE

160º 002980 ANA CRISTINA LYRIO RANGEL

161º 002723 REBECA CORREA DO AMARAL DE CASTRO

162º 003057 BEATRICE BAZONI FIORIO

163º 002522 AMANDA ODAISE FARIZELLI

164º 002964 DEBORA CRISTINA MORENO RAMOS

165º 000783 JARLENE DE SOUZA CHAGAS ABILIO

166º 000905 ELIANA APARECIDA LOUZADA

167º 000948 FERNANDA SANTOS DA SILVA

CANDIDATOS PARA O CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PEB – A

Classificação Número de inscrição Nome do candidato

7º 002952 PRISCILA APARECIDA CORRADI MATAVELLI*

8º 002594 ELISIANE DA SILVA SANTOS*

* (PNE) – Portadores de Necessidades Especiais

PORTARIA Nº 753/2017 – ANEXO I – 3

CANDIDATOS PARA O CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PEB – B – LIBRAS

Classificação Número de inscrição Nome do candidato

1º 001390 GLEICE DE SOUZA PINTO SANTOS

2º 000769 BERENICE ARAÚJO TEIXEIRA VIVIANI

CANDIDATOS PARA O CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PEB – C - ARTE

Classificação Número de inscrição Nome do candidato

1º 000974 LIVIA SANTOLIN BORGES

2º 000094 ROBERTA KELLI PONCIO

3º 003170 REGIANI FALÇONI ALBINO OLIVEIRA

4º 002757 EGISTO CANAL NETTO

5º 002919 VIVIANE SOARES FIORIDO

6º 000251 RONEA MARIA CYPRIANO MAYRINK

7º 000239 VERONICA FRAGA ZERBONI

8º 000928 VANESSA DA CUNHA CAMARGO BAZONI

9º 003091 JANIELE DE ANDRADE COSTALONGA

10º 002393 MICHELE DE OLIVEIRA BATISTA

11º 001258 ALINE TOMÉ DE SOUZA

12º 002987 DANIELA SOUSA RIBEIRO COSTA

13º 000314 MARCOS DA SILVA AZEVEDO

14º 001260 SANDRA REGINA GARBIM DE OLIVEIRA

15º 002740 DEILA DIAS MARELI

16º 000850 NEIDE LIBARDI COLODETTE

17º 001933 CAROLINE FERREIRA DE MELO

18º 002170 GIOVANNA DE AZEVEDO SIMÕES FABRETTI

ALMEIDA

19º 000246 ANDREIA MARIM

20º 002184 KATYÚCIA ALTOÉ ALVES SOARES

21º 000316 DANIELLA DE CASTRO RODRIGUES

22º 001514 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA

23º 002900 POLYANNA LIMA COSTA DE OLIVEIRA

24º 002519 ANDRESSA GUEDES RIBEIRO

PORTARIA Nº 753/2017- ANEXO I - 4

CANDIDATOS PARA O CARGO CUIDADOR

Classificação Número de inscrição Nome do candidato

1º 001141 PATRICIA JABOUR DE MEDEIROS

2º 002263 CARLA CRISTINA CARVALHO CICARINI

3º 002104
ANDRESSA ALDANO DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

4º 000489 MARIA JOSE GOMES DE ANDRADE

5º 000257 ILA APARECIDA DE MATOS BATISTA

6º 001308 PRISCILA SANTIAGO DE ABREU SILVA

7º 000424 GÉSSICA GONÇALVES FONSECA

8º 001098 RACHEL NEVES DE SOUSA SILVA

9º 003282 BRUNA SILVA MARTINS

10º 002428 ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA BASTOS

11º 000781
JANE MYLENA MORAIS DE LOURENCI

GONÇALVES

12º 000880 JULIANA MOREIRA PIRES

13º 000909 ELIANE LIMA DE AGUIAR POMPERMAYER

14º 001619 MARILZA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA

15º 001114 FERNANDA DE MORAES CONCEIÇÃO

16º 000192 VANESSA LOUZADA DE OLIVEIRA

17º 001490 REGIANE DE SOUZA ATALAIA

18º 003053 PAULO CESAR DE SOUSA CARPANEDO

19º 002180 PATRICIA FIGUEIRA SILVA MEDEIROS